de la CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES – CREMIL, que este despacho 

judicial en providencia de fecha 27 de Abril de  2021, ordenó el aumento  de la  cuota  

que viene suministrando el demandado a favor de la menor ANDREA CAMILA  

MADRID ESQUEA en  la  suma  de  QUINIENTOS  CINCUENTA  MIL  PESOS  ($550.000) 

mensuales, dineros que deberán ser descontados del  salario  mensual  que  devenga  

el demandado ORGEL ALFONSO MADRID MARTÍNEZ y consignados en la cuenta de 

ahorros No. 4-2403-0-23005-6 del Banco Agrario de Valledupar a nombre de la 

señora GLEICER LICETH ESQUEA NIÑO, y como cuota adicional la suma de